PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genésio Marinho Falcão, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

 PORTARIA Nº 70/2024

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 67/2024

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 1 de abril de 2024.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

Prefeito Municipal